PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 428/23
(Controle nº 620/2023)

Mogi Mirim, 19 de junho de 2 023.

À Ilma. Sra.
LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
Vereadora da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 411/2023

Senhora Vereadora,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.
f Í

Sendo o que jme cumpria providenciar,

subscrevo-me cordialmente. ta

JÚNIORMAURO NUNES
Chefe dê Gabinete”

VAN /

Secretaria de Serviços Municipais  CUDANDODE PESSOAS

Fis:03
Mogi Mirim, 13 de junho de 2023.

38052712-38041384

Ao Gabinetedo Prefeito

ControleNº; 620/2023

Documento:Indicação Nº 411/2023

Data: 01/06/2023

Assunto: Roçagem do mato no calçamento e sarjeta à RuaJoséAntônio de AndradeJunior, no
Parque da Imprensa.

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos à Nobre Vereadora, que

Em tempo, esclarecemos que a limpeza e manutenção dos calçamentos é de responsabilidade do

proprietário de cada imóvel, sendo assim, as próximassolicitações poderão ser encaminhadas diretamente à

limpeza da rua em questão por motivos de segurança ao pedestre, não podendo ser tornar habitu

prática sem a devida notificaçãoprévia.

Sem maispara o momento.

Cordialmente,    Secretário
Secretariade ServiçosMunicipais

Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 — Nova Mogi

Págin

A

i dei